9BFZF55A1B8147295, renavam 272143073, cor prata, com R$195,23 pendentes de 

pagamento junto ao Detran à título de infração aguardando prazo para defesa, com reserva 

de domínio em favor de VL Sul Com. de Automóveis Const. e Incorporadora Ltda. 

Avaliação R$24.552,00 (vinte e quatro mil, quinhentos e cinquenta e dois reais)  

Lance mínimo: R$12.276,00 

Pelo presente edital fica ciente a executada, caso negativas as diligências empreendidas à 

tanto.  A apresentação de propostas on-line nos cinco minutos que antecedem o horário 

previsto ao encerramento do pregão, prorrogará o horário por cinco minutos a contar de sua